



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE FORMIGA

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-000 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2756
 E-mail: rhsaaefga@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Itens

Processo/Ano: 69/2023
Licitação: 57/2023 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO NESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
------------	-------	------------	-----	----------	----------------	-------------	----------	----------

GISELI GUERREIRO GONÇALES

1 - (10500085) TARRAXA PARA TUBO PVC 1	RAMADA	100,000	Un		28,0500	2.805,00	Venceu	1
--	--------	---------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$2.805,00

MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

2 - (10500483) PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO	TRAMONTINA	100,000	Un		28,7800	2.878,00	Venceu	1
---	------------	---------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$2.878,00

GISELI GUERREIRO GONÇALES

3 - (10500486) -FACÃO PARA MATO	Incomam	20,000	Un		16,6500	333,00	Venceu	1
---------------------------------	---------	--------	----	--	---------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$333,00

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

4 - (10500487) LÂMINA DE SERRA 12X18 EM AÇO BI-METAL UNIQUE, SEMIRRÍGIDA, E	STARRET	1.500,000	Un		9,9500	14.925,00	Venceu	1
---	---------	-----------	----	--	--------	-----------	--------	---

Mapa de Julgamento por Itens

Total do Fornecedor: R\$14.925,00

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA

5 - (10500489) PICARETA ALVIÃO, TAMANHO 4, SEM CABO	TRAMONTINA	100,000	Un	46,5500	4.655,00	Venceu	1
---	------------	---------	----	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$4.655,00

GISELI GUERREIRO GONÇALES

6 - (10500503) CORTA VERGALHÃO 42	MTX	3,000	Un	367,8500	1.103,55	Venceu	1
-----------------------------------	-----	-------	----	----------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$1.103,55

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA

8 - (10500525) ARCO DE SERRA PARA DESBATE BRUTO 24 PL.	COLLINS	5,000	Un	46,1500	230,75	Venceu	1
--	---------	-------	----	---------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$230,75

CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

9 - (10500526) LÂMINA DE ARCO DE SERRA DESBATE BRUTO - 24	STARRET	20,000	Un	10,4000	208,00	Venceu	1
---	---------	--------	----	---------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$208,00

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

10 - (10500558) CARRINHO DE OFICINA PARA FERRAMENTAS 6 GAVETAS	FERCAR	2,000	Un	1.059,0000	2.118,00	Venceu	1
--	--------	-------	----	------------	----------	--------	---

11 - (10500568) MARTELO ROMPEDOR 5.6KG - CARACTERISTICAS: SISTEMA ANTI VIBRA	MAKITA	2,000	Un	3.079,0000	6.158,00	Venceu	1
--	--------	-------	----	------------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$8.276,00

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

12 - (10500584) LÂMINA DE SERRA TICO TICO - ENCAIXE T; APLICAÇÃO METAIS;	VONDER	100,000	Un	5,0000	500,00	Venceu	1
--	--------	---------	----	--------	--------	--------	---

Mapa de Julgamento por Itens

Total do Fornecedor: R\$500,00

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

13 - (10500585) LÂMINA DE SERRA TICO TICO - ENCAIXE T; APLICAÇÃO MADEIRA;	WORKER	100,000	Un	13,0000	1.300,00	Venceu	1
--	--------	---------	----	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$1.300,00

GISELI GUERREIRO GONÇALES

14 - (10500586) CARTUCHO DE GÁS VERTICAL - COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EXCLUSIV	Nautica	40,000	Un	44,7500	1.790,00	Venceu	1
---	---------	--------	----	---------	----------	--------	---

15 - (10500587) FOGAREIRO HORIZONTAL - ABASTECIMENTO ATRAVÉS DE CARTUCHOS VE	BestFer	5,000	Un	137,8300	689,15	Venceu	1
---	---------	-------	----	----------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$2.479,15

FM PECAS E MAQUINAS LTDA

16 - (10500588) MOTOSERRA A GASOLINA COM SABRE DE 15 POLEGADAS 28 DENTES - E	husqvarna	2,000	Un	2.750,0000	5.500,00	Venceu	1
---	-----------	-------	----	------------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$5.500,00

MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

17 - (10801109) ARAME GALVANIZADO BWG 14	GERDAU	100,000	KG	15,7000	1.570,00	Venceu	1
--	--------	---------	----	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$1.570,00

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA

18 - (10810249) BATERIA DE ÍONS DE LITIO PROCORE 18V 8.0AH - INDICADOR LUMIN	BOSCH	10,000	Un	1.088,9500	10.889,50	Venceu	1
---	-------	--------	----	------------	-----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$10.889,50

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

Mapa de Julgamento por Itens

19 - (10900055) NIVEL PLÁSTICO PARA PEDREIRO	THOMPSON	20,000	Un	11,5300	230,60	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$230,60	
<u>GISELI GUERREIRO GONÇALES</u>							
21 - (11500160) ESCADA DE ALUMINIO MULTIFUNÇÃO 18 DEGRAUS APROXIMADO 5,00M	Botafogo	4,000	Un	650,0000	2.600,00	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$2.600,00	
<u>CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP</u>							
22 - (11500168) PORCA TRAVANTE SEXTAVADA 5/16	VONDER	1.000,000	Un	0,2000	200,00	Venceu	1
23 - (11500169) PORCA TRAVANTE SEXTAVADA 3/8	JOM	1.000,000	Un	0,3200	320,00	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$520,00	
<u>GISELI GUERREIRO GONÇALES</u>							
24 - (11500172) PORCA TRAVANTE SEXTAVADA 3/4	Belenus	1.000,000	Un	1,9500	1.950,00	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$1.950,00	
<u>CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP</u>							
25 - (11500182) CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 16 MM	RIOMAR	500,000	MT	3,4200	1.710,00	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$1.710,00	
<u>GISELI GUERREIRO GONÇALES</u>							
26 - (11500183) BISNAGA DE SILICONE PRETO 280G	Tekbond	100,000	Un	19,4500	1.945,00	Venceu	1
27 - (11500187) PENEIRA AREIA GROSSA	telas mm	30,000	Un	17,8000	534,00	Venceu	1
					Total do Fornecedor:	R\$2.479,00	

Mapa de Julgamento por Itens

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA

28 - (11500190) ARAME FARPADO.	BELGO	100,000	Un	408,5000	40.850,00	Venceu	1
--------------------------------	-------	---------	----	----------	-----------	--------	---

	Total do Fornecedor:	R\$40.850,00
--	-----------------------------	---------------------

CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

29 - (11500191) CABO PARA LIMA CHATA 08 (200MM), EM PP	UNOPLASTIC	50,000	Un	1,9000	95,00	Venceu	1
--	------------	--------	----	--------	-------	--------	---

	Total do Fornecedor:	R\$95,00
--	-----------------------------	-----------------

GISELI GUERREIRO GONÇALES

30 - (11500199) PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 3	Belenus	100,000	Un	9,0000	900,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	--------	--------	--------	---

	Total do Fornecedor:	R\$900,00
--	-----------------------------	------------------

CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

31 - (11500286) ESCADA DE ALUMÍNIO SIMPLES 9 DEGRAUS 3,0M - DADOS TÉCNICOS:	MOR	10,000	Un	395,0000	3.950,00	Venceu	1
---	-----	--------	----	----------	----------	--------	---

	Total do Fornecedor:	R\$3.950,00
--	-----------------------------	--------------------

GISELI GUERREIRO GONÇALES

32 - (11500305) ESCADA PARALELA DE ALUMINIO, ALTURA APROXIMADA DE 4,00 MTS,	Alustep	10,000	Un	521,8500	5.218,50	Venceu	1
---	---------	--------	----	----------	----------	--------	---

33 - (11500306) PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 1	Belenus	100,000	Un	4,6500	465,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	--------	--------	--------	---

34 - (11500307) PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2	Belenus	100,000	Un	6,4500	645,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	--------	--------	--------	---

35 - (11500308) PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 4	Belenus	100,000	Un	10,0000	1.000,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	---------	----------	--------	---

	Total do Fornecedor:	R\$7.328,50
--	-----------------------------	--------------------

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA

36 - (11700109) FURADEIRA/PARAFUSADEIRA DE IMPACTO SEM FIO 18 VOLTS.	BOSCH	4,000	Un	968,1000	3.872,40	Venceu	1
--	-------	-------	----	----------	----------	--------	---

Mapa de Julgamento por Itens

36 - (11700109) FURADEIRA/PARAFUSADEIRA DE IMPACTO SEM FIO 18 VOLTS.	BOSCH	4,000	Un	968,1000	3.872,40	Venceu	
37 - (11700113) KIT ESTANTE GAVETEIRO PRÁTICO	PRESTO	4,000	Un	535,9500	2.143,80	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$6.016,20		
<u>FM PECAS E MAQUINAS LTDA</u>							
38 - (11700169) ROÇADEIRA A GASOLINA - CILINDRADA : 33,6 CM3 POTÊNCIA : 1, 6	husqvarna	3,000	Un	1.850,0000	5.550,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$5.550,00		
<u>CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>							
39 - (11906489) DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8 - MULTIMATERIAL	DISFLEX	100,000	Un	1,6200	162,00	Venceu	1
40 - (11906490) DISCO DE CORTE 4.1/2 X 1/8 X 7/8 - MULTIMATERIAL	ICDER	100,000	Un	3,2000	320,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$482,00		
<u>HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA</u>							
41 - (11906491) DISCO DE DESBATE 4.1/2 X 1/4 X 7/8	WORKER	100,000	Un	5,0000	500,00	Venceu	1
42 - (12006979) MANGUEIRA FLEXÍVEL 1/2 RECOMENDADA PARA SITUAÇÕES DE USO CO	INJEDIL	300,000	MT	3,0500	915,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$1.415,00		
<u>GISELI GUERREIRO GONÇALES</u>							
43 - (12006982) VASSOURA PLÁSTICA COM CABO, LARANJA, PARA LIMPEZA DE JARDIM	Famastil	10,000	Un	21,9500	219,50	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$219,50		
<u>HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA</u>							
44 - (13000020) DOBRADIÇA DE PORTEIRA C00	CAÃ?ULA	130,000	Un	7,6000	988,00	Venceu	1

Mapa de Julgamento por Itens**Total do Fornecedor: R\$988,00****MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP**

45 - (40801410) PREGO 18 X 24	GERDAU	70,000	KG	13,7500	962,50	Venceu	1
46 - (40801881) PREGO 17X21	GERDAU	70,000	KG	13,7500	962,50	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$1.925,00**GISELI GUERREIRO GONÇALES**

47 - (41206696) PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2 1/2	Belenus	100,000	PC	7,8900	789,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	--------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$789,00

Formiga, em / /

.....
WAINY KEITMAN TORRES
PREGOEIRO